
]Objednávka 

5-2004 Sb. o dani

(dále jen „Objednatel")

(dále jen „Dodavatel”)

Objednatel a Dodavatel společní dále téz „smluvní strany"

1

Číslo zakázky:
Číslo objednávky: OBJ/HOM/35/04/0034Q/2021
Č. j.: MHMP 1872578 2021
Č. spisu: S-MHMP 1872578 2021
Kontrolní číslo:

iiiiiiiiiii!iiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPHDGOdW

C'AK ev. č.:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

OBJEDNATEL:
Hlavni město Praha
se sídleni: 
IČO:
DIČ

DODAVATEL:
.Mgi*. Jan Toman, advokát

11050
Pařížská 1076'7. 110 00 Praha 1 - Staré Město
71457747

Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1.
00064581.
CZ00064581 registrované dle §94 zákona č.
7 přidané hodnoty, v platném znění, 

bankovní spojení: PPF banka a s.. Praha 
číslo účtu: 20028-5157908 '6000
zastoupeno: lne. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodářem 5 majetkem MHMP



lil. Cena

Základní cena i 1950.00 Kč

DPH 21 % 409.50 Kč

Cena včetně DPH I 2359.50 Kč

4) Termín plnění je průběžně dle potřeb projekiov ého tvniu nebo do wčerpaní limitu 
spočívajícího v částce 150 000.- Kč bez DPH.

[V. Platební podmínky

1) Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu.

2) Faktura - daňovv doklad bude wsravena na adresu Objednatele: Hlavní město Praha. 
Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1. a lo ve dvojím vyhotoveni zaslána nebo osobné

1. Před met Objednávky

1) Předmět plnění: Poskytovaní právních služeb pro objednatele Hlavní město Prahu 
spočívající v přípravě obchodních podmínek mezi objednatelem a novým provozovatelem 
zastávkových přístřešku a s nimi souvisejících prvků městského mobiliáře ipřístřešky. 
zábradlí, reklamní vitríny alp.).

2} Specifikace a rozsah předmětu plněni: Součásti plnění budou rovněž související právní 
konzultace, uč asi na jednání dle potřeb objednatele a spolupráce při přípravě podkladů pro 
rozhodnutí příslušných orgánů Hlavního města Prahy.

II. Doba plnění

]) Od zveřejněni Objednávky v registru smluv (dále jen ..RS MVČR ) dle zákona 
č. 340 20 le SK. o zvláštních podmínkách účinnosti néklervch smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..ZRS”j. u závazku nad 
50.000.00 Kč bez DPH.

I) Smluvní strany se dohodly v souladu s vyhláškou c. 177’1996 SK. o odměnách advokátů a 
náhradách advokátu za posky továni právních služeb (advokátní tarifk ve znění pozdějších 
předpisu, na odměně vc výši 1950.00 Kc - DPH. a io za každou započatou hodinu 
skutečně poskytnutých právních služeb dle předloženého přehledu odpracovaných hodin.

2i Platnost nastav a dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž jako zavazný se bere den 
podpisu poslední zobou smluvních stran a účinnost nastavá dnem, kdy je Objednávka 
zaregistrovaná v RS MVČR.

3) V případe, žc se jedna o Objednávku do 50.000. 00 Kč bez DPH. nevztahuje se na ni 
povinnost uveřejnit ii v RS MVČR. a doba plněni a účinnost běží od podpisu poslední z 
obou smluvních stran.



ř

V. Smluvní sankce

Vil. Závěrečná ustanovení

3

/

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES. 
tj. v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která jc vcrcitič přístupná a krerá 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení této Objednávky, datum jciiho

doručena na adresu pro doručování: Hlavní město Praha. Mariánské nám. 2. 11 0 00 Praha 
(. Fakturu - daňový doklad jc možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny 
Objednatele: Hlavní město Praha. Mariánské nám. 2. Praha 1. nebo Jungmannova 35-2*3. 
Praha 1.

razítko a podpis oprávněné osoby, stx rzujíci oprávněnost. formální a věcnou správnost 
fakturv:

3) Splatnost faktury - daňového dokladu činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Dnem 
úhrady se rozumí den odepsaní příslušné částky z účtu Objednatele.

4) Faktura - daňový doklad musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu vc smyslu 
za koná č. 235 2004 Sb.. o dani /. přidané hodnoty, ve znčnt pozdějších předpisů, a dále tyto 
další náležitosti požadované Objednatelem:

• údaje Objednatele, sídlo. IČO a DIČ:

• údaje Dodavatele, sídlo. IČO a DIČ. zápis v obchodním (či jiném) rejstříku;

• evidenční číslo daňového dokladu:

bankovní spojení Dodavatele:

datum vystaveni daňového dokladu:
datum uskutečnění zdanitelného plnění:

rozsah a předmět fakturo vane ho plném:

fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem:

• číslo objednávky;

• kontrolní číslo (vv značené shora na Objednávce).
5) Nedílnou přílohou faktury daňového dokladu bude specifikace právních služeb 

obsahující přehled skutečně odpracovaných hodin a popis poskytnuté právní služby 
v danc konkrétní právní věci.

1) Neodevzdá-li Dodavatel rádné a včas provedené plnění, zavazuje se uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0.1 % ze základní ceny za každý započatý den prodlení. Toto 
ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok Objednatele na nahradu škodv vzniklé 
v případě nesplnění zavazkíi vyplývajících z toho smluvního vztahu.

VI. Řešení sporu
1) Obé smluvní strany se zavazují řešit veškero spory, vyplývající ze závazku této 

Objednávky, především dohodou.



V Praze. dne

hednatel hotov jtd

pod ID smlouvy

4

! Jméno a podpis zaměstnance MHMP. který provedl registraci v RS MVČR:

l Interně pro pracovníky 511 l.MI? - 11051:

j Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

V Praze, dne
7 3 -1V 2021

2 5

podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany tak prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v teto Objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smvdu £ 504 zákonu č. 
89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znéni pozdějších předpisů, a udělují svoleni k 
jejímu užilí a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

2) Smluvní sírane výslovně sjednávaje, ze uveřejnění této Objednávky dle ZRS zajistí 
Objednatel.

3) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106 1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 
věznění pozdějších předpisu, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a 
pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskv továnim vcškervch informací 
obsažených v tělo Objednávce žadatelům.

4) Smluvní stran' berou na vědomi, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujedná v ajt si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EV) 2016 679. 
o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údaju a o volnem pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95 46'ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). ve 
znění pozdějších předpisů, a zakona č. 11^2019 Sb.. o zpracováni osobních Údajů, ve 
znění pozdějších předpisu.

5) Tato Objednávka je vyhotovena ve čtvrech vvhotoveních. kdv Objednatel obdrží tři 
vyhotoveni a Dodavatel jedno v \ hotovení.


